
MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon: +420220190630

Banka: City Bank 2520310108/2600

IČ: 25676059, DIČ: CZ25676059

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5422

Název projektu: Nabídka 1OP242249

Zákazník Základní škola Frýdek-Místek, Komenského 402
Komenského 402
73801 Frýdek-Místek
Czech Republic

Dodavatel MY DVA holding a.s.
Osadní 1053/28
170 00 Praha 7 - Holešovice

DIČ CZ68157894 Telefon +420220190630

IČ 68157894

Obchodník Lenka Golešová
Kontakt Mgr.Nahodilová Šárka Telefon +420 777 768 841

558 432 551 E-mail golesova@mydva.cz

Dodací adresa Základní škola Frýdek-Místek, Komenského 402
Komenského 402
73801 Frýdek-Místek

Kontakt Mgr.Nahodilová Šárka
606 519 537

Datum dokladu 1. 11. 2023

Platnost do 15. 11. 2023

Platební podmínky 14 dní
Číslo aktivní verze 0

Předpokládaná dodací lhůta

1www.mydva.cz



Kód výrobku Popis Množství MJ
Jednotková 

cena Sleva % Po slevě / MJ Částka na řádku DPH
Celková cena s 

DPH

SDP237 Lavice PRIM dvoumístná, výškově stavitelná 
1300x500 mm s košem

13 kus 2 860,00 25,00 2 145,00 27 885,00 5 855,85 33 740,85

součástí lavice je stolová deska LTD tl. 18 mm
barva kostry: RAL9006 stříbrná
dekor: buk 381 PR

  

SCV31400 Židle PantoSwing - LuPo 26 kus 2 443,00 22,00 1 905,54 49 544,04 10 404,25 59 948,29
skořepina polypropylen
barva skořepiny: C078 šedá
rám: M059 arctic (světle šedá)
Výška sedáku: 46 cm 
kostra ocelová, pérová
opatřena kluzáky s filcem
certifikované dle EN 1729

SCV31506 Židle PantoMove - LuPo 1 kus 4 682,00 22,00 3 651,96 3 651,96 766,91 4 418,87
skořepina polypropylen
barva skořepiny: C030 světle modrá
rám: M059 arctic (světle šedá)
kolečka/kluzáky: Měkčená kolečka
stavitelná pístem
výšková stavitelnost s kolečky: 440-570mm
výšková stavitelnost s kluzáky: 415-545mm

DOPRAVA Doprava bez vykládky 1 kus 1 550,00 1 550,00 1 550,00 325,50 1 875,50
Zákazník zajistí vykládku a umístění zboží.
Při převzetí je nutné zkontrolovat, zda zboží není 
poškozené v důsledku dopravy
a veškeré závady zapsat řidiči do přepravního 
listu před jeho odjezdem.

Celkem CZK 82 631,00 17 352,51 99 983,51
Celková cena řádkových slev CZK -24 299,00

2www.mydva.cz

Nabídka 1OP242249Název projektu: 



Datum:

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

Poznámky:

DPH identifikátor DPH % Základ DPH DPH

21 21,00 81 081,00 17 027,01

21 21,00 1 550,00 325,50

Celkem 82 631,00 17 352,51

Specifikace částky DPH

3www.mydva.cz

Nabídka 1OP242249Název projektu: 


